ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2024                                                                                                             №630

Об утверждении состава согласительной

комиссии по вопросу согласования

местоположения границ земельных

участков при выполнении

комплексных кадастровых работ

В соответствии с частью 1 статьи 42.10. Федерального закона от 24.07.2007 № 221-

ФЗ «О кадастровой деятельности»:

1. Создать согласительную комиссию по согласованию местоположения границ

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории

городского округа город Урай (далее - согласительная комиссия).

2. Утвердить состав согласительной комиссии  согласно приложению.

3. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

города Урай В.А. Гробовца.

Глава города Урай                                                                                               Т.Р. Закирзянов

Приложение к постановлению

администрации города Урай

от 12.04.2024 №630

Состав согласительной комиссии

по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при

выполнении комплексных кадастровых работ

Председатель согласительной

комиссии

Заместитель председателя

согласительной комиссии

Глава города Урай

Заместитель главы города Урай, курирующий

направления жилищно-коммунального хозяйства,

строительства, градостроительства, землепользования и

природопользования, дорожного хозяйства и транспорта,

в его отсутствие лицо, на которое возложены обязанности

в установленном порядке

Члены комиссии:

Директор муниципального казенного учреждения

«Управление градостроительства, землепользования и

природопользования город Урай», в его отсутствие лицо,

на которое возложены обязанности в установленном

порядке

Начальник управления земельных отношений

Департамента по управлению государственным

имуществом Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры, в его отсутствие лицо, на которое возложены

обязанности в установленном порядке

 Начальник отдела управления федеральным имуществом

и взаимодействия с органами государственной власти и

местного самоуправления по Ханты-Мансийскому

автономному округу – Югре МТУ Росимущества, либо

лицо его замещающее

 Начальник межмуниципального отдела по городу Урай и

Кондинскому району Управления Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по

Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, в его

отсутствие лицо, на которое возложены обязанности в

установленном порядке

 Заместитель главы города Урай – председатель комитета

по управлению муниципальным имуществом

администрации города Урай, в его отсутствие лицо, на

которое возложены обязанности в установленном

порядке

 Начальник отдела землепользования и

природопользования муниципального казенного

учреждения «Управление градостроительства,

землепользования и природопользования город Урай», в

его отсутствие лицо, на которое возложены обязанности в

установленном порядке

 Начальник отдела архитектуры, территориального

планирования и рекламы муниципального казенного

учреждения «Управление градостроительства,

землепользования и природопользования город Урай», в

его отсутствие лицо, на которое возложены обязанности в

установленном порядке

Начальник отдела информационного обеспечения

градостроительной деятельности муниципального

казенного учреждения «Управление градостроительства,

землепользования и природопользования город Урай», в

его отсутствие лицо, на которое возложены обязанности в

установленном порядке

 Начальник отдела градостроительного развития

муниципального казенного учреждения «Управление

градостроительства, землепользования и

природопользования город Урай», в его отсутствие лицо,

на которое возложены обязанности в установленном

порядке

 Представитель СРО Ассоциация «Союз кадастровых

инженеров» (по согласованию)

 Председатель ДНТ «Геолог-2» (по согласованию)

 Председатель ДНТ «Радуга» (по согласованию)

Секретарь согласительной

комиссии

Главный специалист отдела землепользования и

природопользования муниципального казенного

учреждения «Управление градостроительства,

землепользования и природопользования город Урай», в

его отсутствие лицо, на которое возложены обязанности в

установленном порядке